Пример оформления приказа о зачислении на производственную практику
	Учреждение здравоохранения

«Городская клиническая больница»
ПРИКАЗ

11.06.2018 № 2
г. Минск

	О зачислении на производственную
практику

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЕРМОЛОВУ Ирину Олеговну, студентку 4 курса лечебного факультета группы 13 учреждения образования «Белорусский государственный медицинский университет», зачислить для прохождения врачебной клинической производственной практики с 03.07.2018 по 28.07.2018.
2. Назначить общим руководителем врачебной клинической производственной практики от учреждения здравоохранения заместителя главного врача по родовспоможению Федотову Э. В.

3. Назначить заведующую приемным отделением акушерства и гинекологии Рослик И.Н.:

- непосредственным руководителем врачебной клинической производственной практики;

- ответственной за соблюдение Ермоловой И.О. требований безопасности труда.

4. Провести обучение и проверку знаний по вопросам охраны труда.
5. Непосредственному руководителю практики:

5.1. создать необходимые условия для успешного прохождения практики согласно рабочей программе;
5.2. контролировать соблюдение правил внутреннего трудового распорядка;
5.3. проводить контроль за выполнением учащимися рабочей программы, ведением дневника с изложением ежедневной работы, составлением письменного отчета;
5.4. по окончании практики составить производственную характеристику с отражением в ней уровня профессиональных знаний и умений, качества выполнения индивидуального плана.
Основание: договор об организации практики студентов от 04.05.2018 № 100.
Главный врач                                                Фомин                                                 О.С. Фомин

С приказом ознакомлены:                            Федотова                                     Э.В. Федотова
         08.06.2018

 Рослик                                            И.Н. Рослик
          08.06.2018